הערעור בתיק עפ"ת 33696-02-14 הוגש על ידי המדינה והוא מופנה כלפי גזר הדין. המערער בעפ"ת 46799-02-14 והמשיב בעפ"ת 33696-02-14 (להלן "**הנהג**") הפנה את ערעורו כלפי הכרעת הדין וכלפי גזר הדין.

2. לבית המשפט הוגש כתב אישום המייחס לנהג שתי עבירות: הפקרה אחרי פגיעה, עבירה לפי סעיף 64א(א) לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א - 1961 (להלן: "**הפקודה**") ונהיגה ללא ביטוח חובה - עבירה לפי סעיף 3(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש) תש"ל - 1970.

3. לפי תיאור העובדות שבכתב האישום, בתאריך 24.4.2012 בסביבות השעה 14:00 השתמש הנהג ברכב ונהג בו בדרך בית חנינה לכיוון שכונת נוה יעקב כשאין לו ביטוח חובה בתוקף. כאשר הגיע לצומת הרחובות דרך בית חנינה ועבד אלחמיד שומאן, הבחין הנהג בקטין שעבר באותה עת במעבר חציה המצוי בצומת מכיוון מזרח למערב.

אלה מתייחסים לעבירה של נהיגה בזמן פסילה ונהיגה ללא רשיון נהיגה תקף. בהינתן העבירות בהן הורשע יחולו המאסר המותנה והפסילה המותנית על ביצוע עבירה של הפקרה, שבה הורשע הנהג, חלף האמור בגזר הדין.

14. לסיכום ובכפוף לאמור בסעיף 13 - שני הערעורים נדחים.

ניתן היום, ח' אדר ב תשע"ד, 10 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

עמוד 4

המזכירות תעביר את פסק הדין לבאי כוח הצדדים (בהסכמתם) ותחזיר לעו"ד חליילה את המעטפה עם המסמכים הרפואיים.

ארנון דראל, שופט